

Produse consumabile pentru buna funcționare a utilajelor și uneltelor aferente întreținerii spațiilor

I.D.: 57669186

Data publicării	04.06.21	Coduri CPV	16600000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.663,74 RON - 6.663,74 RON

Descriere: a. Cap cu fir dublu > 33 cmc: 12 buc x 75,63 lei fără TVA/ buc= 907,56 lei fără TVA; b. Filtru aer SRM-222: 9 buc x 31,51 lei fără TVA/ buc= 283,59 lei fără TVA; c. Filtru aer CS-501: 6 buc x 40,50 lei fără TVA/ buc= 243,00 lei fără TVA; d. Filtru aer CS-362TES: 3 buc x 31,51 lei fără TVA/buc= 94,53 lei fără TVA; e. Filtru aer SRM- 420/520: 9 buc x 22,69 lei fără TVA/buc= 204,21 lei fără TVA; f. Ulei 2T sintetic (1 l): 40 buc x 33,61 lei fără TVA/buc= 1.344,40 lei fără TVA; g. Vaselină pentru motocoasă/motofoafecă (125 gr): 32 buc x 21,01 lei fără TVA/buc= 672,32 lei fără TVA; h. Ulei full sintetic 4T 10W30: 8 buc x 50,42 lei fără TVA/buc= 403,36 lei fără TVA; i. Pilă rotundă (pentru motofierăstrău)- diverse diametre: 12 buc x 7,56 lei fără TVA/buc= 90,72 lei fără TVA; j. Pilă lată (pentru motofierăstrău și pentru motocoase): 15 buc x 46,22 lei fără TVA/buc= 693,30 lei fără TVA; k. Ulei lanț (3 l): 40 buc x 33,61 lei fără TVA/buc= 1.344,40 lei fără TVA; l. Decalimetru (pentru gresat - manual): 3 buc x 113,45 lei fără TVA/buc= 340,35 lei fără TVA; m. Mâner pentru pilă: 5 buc x 8,40 lei fără TVA/buc= 42,00 lei fără TVA;
